МКОУ Пугачевская СШ

ПРИКАЗ

01.07.2025 №64
О зачислениив первый класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция,права обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы,на’
основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент с 01 июля 2025 года для обучения в 1 — м классе на 2025-2026
учебный год:

Г ФИО. `Дата рождения
| пт

1.|Стекольников Артем Алексеевич 29.11.2017
2.|Сеттаров Роман Данилович 14.08.2018
3. Коробейников Владислав 02.12.2027

Владимирович.
4. [Лагутин Семен Романович 11.07.2018
|5.|Лавров Евгений Александрович 07.11.2018
6.|Заболотнева Ева валерьевна 04.06.2018
7. Текучев Валерий Петрович. 29.05.2018

`&|Даскалу Александра Васильевна 26.02.2019
9 Ламскова Ульян: ‘Александровну 29.06.2018.
10.|Лагутин Захар Сергеевич 21.02.2019
11. Алиев Рабадан Нариманович 07.06.2018

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Пугачевской СШ Е.А. Лагутина